
令和元年（２０１９） ９月２７日  

 

関係者 各位 

北海道網走養護学校長    

佐々木 博 充  

 

令和元年度  第 4６回学校祭について（御案内） 

秋冷の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から本校の教育活動に、深い御理解と御協力をいただき、心から感謝申し上げます。 

 さて、このたび第４６回学校祭を次のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。小学部から高等

部までの児童生徒たちは、この日を楽しみにして毎日準備や練習に励んでおります。高等部においては、

販売活動に取り組んでおり、当日は児童生徒一人一人がその成果を十分に発揮してくれるものと期待して

いるところです。 

皆様におかれましては御多用とは存じますが、是非御来場いただき、児童生徒たちに励ましのことばを

いただきますよう御案内申し上げます。 

つきましては、準備の都合上、御出席の際は御連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

記 

１ 期 日 令和元年１０月１２日（土） 

２ 日 程 

 9 時 15 分〜 9 時 20 分  オープニング 

 9 時 20 分〜 9 時 25 分  高等部販売会宣伝 

 9 時 30 分～10 時 05 分  小学部発表 

10 時 10 分～10 時 45分  中学部発表 

10 時 50 分〜11 時 40分  高等部販売会 

11 時 50 分～12 時 00分  エンディング 

 

２ 場 所 

本校体育館・高等部ホール・高等部音楽室・高等部家庭調理室 

［住所：網走市字呼人 149 番地 2 電話：0152-48-2137）］ 

 

３ 内 容 

小中学部 ステージ発表（体育館） 

高等部  作業学習班による販売・作品展示（高等部ホール、高等部音楽室、高等部家庭調理室） 

その他  作品展示（会議室前廊下） 

 

４ その他 

 ・当日は、上履きを御持参ください。 

 ・駐車場につきましては、裏面のとおりとなっております。 

 ・校舎内、学校敷地内は全面禁煙となっております。 

・御出席いただける際の御連絡は、本校教頭能藤（ノトウ）までお願いします。（電話 0152-48-2137） 

・12:05～13:00 の時間帯でバザーが行われます。バザーは会議室、おやじの会のカレー販売と外部

販売は食堂で行います。 


